
令和２年５月２２日

保護者の皆様へ

松島町教育委員会

「株式会社 松島蒲鉾本舗」様からの蒲鉾の提供について（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。

また日頃より、本町の教育行政及び新型コロナウイルス感染症に伴う感染予防対策につ

きましてご協力を賜り厚く御礼申し上げます

このたび、松島町に事業所があります「株式会社 松島蒲鉾本舗」様より松島町の子ど

も達及び保護者の皆様に蒲鉾を召し上がって頂きたいとの申し出があり、本日ご提供を受

けましたのでお知らせいたします。ぜひ皆様で召し上がって頂ければ幸いです。

なお、蒲鉾には原材料に卵白・乳製品等が含まれているものがございます。食物アレル

ギーをお持ちのお子様につきましては、お手数をおかけしますが保護者の皆様にご確認頂

きますようお願い申し上げます。

【連絡先】

担当:松島町教育委員会教育課学校教育班
住所:〒 981-0215

松島町高城字帰命院下一 19番地の 1
電話: 022(354)5713 FAX:022(354)3140


